
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:28/04/2016
Τηλ.: 28213 41671,  Fax: 28210 41679 Α.Π.: 23014
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Aριθμ. Απόφ.:136

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  με  αρ.  404/2014  απόφασης  Δημάρχου  Χανίων  περί   Συγκρότησης 
Ειδικής  Επιστημονικής  Επιτροπής  της  μελέτης:  «Αναθεώρηση  &  επέκταση  του  Γενικού 
Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) Δήμου Χανίων και των περιαστικών δήμων Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου 
και Σούδας»

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την  από  10.12.2010  Προγραμματική  Σύμβαση  μεταξύ  της  Περιφέρειας  Κρήτης,  Δήμου  Χανίων, 

Σούδας, Θερίσου και Ελ. Βενιζέλου
2. Την με αρ. πρωτ. 82804/29.09.2011 υπογραφείσα σύμβαση της μελέτης - Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 

5ΠΜΩΗ5-ΕΘΣ)
3. Την με αρ.πρωτ. 4249/31.12.2012 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης για παράταση 

ισχύος της ανωτέρω Προγραμματικής Σύμβασης
4. Την  1226/2012  απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων  για  παράταση  της  ανωτέρω 

Προγραμματικής Σύμβασης
5. Την με αρ. 375/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ορίστηκαν οι εκπρόσωποι του  

Δήμου Χανίων στην Επιστημονική Επιτροπή Παρακολούθησης της ανωτέρω μελέτης
6. Το με αρ. πρωτ. 4497/28-04-2011 έγγραφο του Πολυτεχνείου Κρήτης (αρ. πρωτ. εισερχ. 33373/17-5-

2011 & ΥΔΟΜ: 3941/19-5-2011) με το οποίο ορίστηκε ένα μέλος με τον αναπληρωτή του.
7. Το  με  αρ.  πρωτ.  26674/9-11-2011  έγγραφο  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Χανίων  με  το  οποίο 

ορίστηκε ένα μέλος με τον αναπληρωτή του (αρ. πρωτ. εισερχ. 17645/7-3-2012).
8. Το με αρ. πρωτ. 2002/28-6-2011 έγγραφο του ΤΕΕ/Τμήματος Δυτικής Κρήτης, με το οποίο ορίστηκε 

ένας εκπρόσωπος με τον αναπληρωτή του (αρ. πρωτ. εισερχ. 56906/4-7-2011).
9. Το με αρ. πρωτ. 709/10-11-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κρήτης, με το οποίο  

ορίστηκε ένας εκπρόσωπος με τον αναπληρωτή του (αρ. πρωτ. εισερχ. ΥΔΟΜ: 12137/20-11-2011).
10. Την υπ' αριθμ. 404/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε  την  υπ'  αριθμ.  404/2014  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  συγκρότησης  Ειδικής  
Επιστημονικής  Επιτροπής  της  μελέτης:  «Αναθεώρηση  &  επέκταση  του  Γενικού  Πολεοδομικού 
Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) Δήμου Χανίων και των Περιαστικών Δήμων Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου και Σούδας» 
και  αντικαθιστούμε  το  μέλος  της  ανωτέρω  επιτροπής  Φραγκάκη  Ειρήνη  του  Ιωάννη  κλάδου  ΠΕ6 
Αγρονόμων Τοπογράφων με τον μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης Τσινάρη Παναγιώτη 
του Αθανασίου κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθμ. 404/2014 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Αντιδήμαρχος - κ. Γ. Φραγγεδάκη
5. Υπηρεσία Δόμησης  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΧ7ΞΩΗ5-6ΓΑ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 41679 Α.Π.: 23014

		2016-04-28T13:18:40+0300
	Athens




